
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX XX XXXX X XX

XXXXXXX

XX

DODATEK Č. 6

KE SMLOUVĚ o ZAJIŠTEivÍ kOMPEEXNÍ DODÁVKY A

DISTRIBUVCE LECIvYçH PRIPRAVKU
,

OBSAHUJICICH OCKOVACI LATKY PRO PRAVIDELNA

OČKOVÁNÍ V LETECH 2018 - 2021

UZAVŘENÉ DNE 7. 11. 2017

ve znění pozdějších dodatků

(dále jen „Smlouva“)

Název distributora:

se sídlem:

Jednající:

Zastoupený:

IČ O:

Bankovní spojení:

(dále jen „Distributor“)

a

Název zdravotní pojišťovny:

se sídlem:

zastoupena:

IČO:

Bankovní spoj ení:

(dále jen „P0jíšť0vna“)

Avenier a.s.

Bidláky 837/20, Štýřice, Brno, PSČ 639 00

PharmDr. Tomáš Florian, předseda představenstva

Ing. Vladimitr Keršner, PhD., MBA,

místopředseda představenstva

PharmDr. Vladimírem Pechmannem, manažerem

procesů a kvality na základě plne&#39; moci

26260654

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vojenská zdravotní pojišťovna České

republiky

Drahobejlova 1404/4, Praha 9. PSČ 190 03

Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

47114975

ČNB, č.ú. 2010009091/0710

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a ust. § 222

odst. 2, resp. § 100 odst. l zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů. (dále jen ,ZZVZ“), a ve smyslu ust. § 17 odst. 7 písm. d) a ust. § 30 odst.

v

2 písm. a) zákona c. 48/1997 Sb., oveřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon“), a podle čl. XXIV. odst. 3 Smlouvy o zajištění komplexní dodávky

adistribuce léčivých přípravků obsahujících očkovací látky pro pravidelná očkování

vletech 2018 až 2021 (dále jen „Smlouva“), tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě uzavřené

mezi Distributorem aPojišťovnou dne 7. 11. 2017, ve znění pozdějších dodatků

(dále jen &quot;D0datek&quot;):

Stránka 1 z X



I.

Účel Dodatku

Z důvodu, ze strany výrobce, ohlášené dočasné nedostupnosti, zapříčiněné výpadkem ve

výrobě, očkovací látky proti tetanu, konkrétně očkovací látky s obchodním názvem,

VACTETA 40 IU/0,5ML INJ SUS 1X0,5ML, SÚKL kód 0208575, výrobce BlODRUG s.r.o.,

Bratislava, Slovenská republika (nedostupnost ohlášena od 17. 9 2020 do 31. 12. 2020),

která je součástí plnění podle Smlouvy, se smluvní stranyvsouladu s ust. § 222 odst. 2,

resp. 100 odst. 1 ZZVZ a čl. XXIV. odst. 3 Smlouvy, dohodly podle čl. XII. odst. 4 Smlouvy

na změně Smlouvy - provedení záměny (změny) dodávané očkovací látky v důsledku

výpadku v dodávkách očkovacích látek, a to za účelem zajištění dostatečného množství

léčivých přípravků pro účely pravidelného očkování podle Smlouvy.

Článek II.

Předmět Dodatku

l. Smluvní strany, Vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, se v souladu se skutečnostmi uvedenými v čl. I. tohoto Dodatku

dohodly na změně Smlouvy, takto:

1.1. Z důvodu výpadku ve výrobě očkovací látky proti tetanu. konkrétně očkovací látky

s obchodním názvem VACTETA 40 IU/0,5ML INJ SUS 1X0,5ML, SÚKL kód

0208575, výrobce BIODRUG s.r.o., Bratislava, Slovenská republika (nedostupnost

ohlášena od 17. 9 2020 do 31. 12. 2020), se smluvní strany ve smyslu ust. § 222 odst.

2, resp. 100 odst. 1 ZZVZ a v souladu s čl. XII. odst. 4 a čl. VI. odst. 6, písm. b)

Smlouvy dohodly na tom, že za účelem zajištění dostatečného množství léčivých

přípravků obsahujících očkovací látku proti tetanu ie Distributor oprávněn a povinen

pro účely pravidelného očkování v rozhodném období, a to podle aktuální dostupnosti,

dodávat alternativně očkovací látku proti tetanu, která odpovídá antigennímu složení

očkovacích látek pro rok 2020 (Sdělení Ministerstva zdravotnictví publikované pod

č. 275/2019 Sb., 0 antígenním Složení očkovacích látek pro pravidelná, zvláštní

a mimořádná očkování pro rok 2020):

Celý název: TETAVAX INJ SUS ISP 1X0,5ML

SÚKL kód: 0083443

Výrobce: Sanofi Pasteur, Lyon, Francie

Typ onemocnění: tetanus

Cena za dávku: 151,71 bez DPH

Zajištěné množství: 50.000 dávek

Zahájení dodávek: následující den po nabytí účinnosti tohoto Dodatku

X XXXX Stránka 2 z 3

XXXX XX
XXXXXX

X
1; /10 7,7 7.1

X

X X
X



1.2. Záměnou (změnou) dodávaných očkovacích látek proti tetanu V důsledku výpadku V

dodávkách této očkovací látky ve smyslu odst. l tohoto článku Smlouvy, není dotčen

sjednaný předpokládaný objem dávek očkovacích látek pro daný typ onemocnění

v rámci pravidelného očkování v letech 2018 až 2021.

Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Společná a závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po dvou vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění.

Přílohou tohoto Dodatku jsou:

Příloha č. I - Spektrum očkovacích látek nabízených Distributorem pro pravidelná
očkování pro roky 2018 až 2021

Příloha č. 2 - Cena očkovacích látek pro pravidelná očkování pro roky 2018 až 2021

(Smluvní ceník)

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl sepsán po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

VBrně, dne
m

„ 2 ů

XXXXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXX X X XXXXXXX
XX XXXXXXX

XXX
X XXXX

XXXXX XXXXXXX
X

XX
XXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX
XXXX

XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XX

X X
X

X

V Praze, dne 12 48- 2020

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX České

XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX

X

XX
X

X

Stránka 3 Z 3



komblnovmá

očkovací

látka
proti

záškrłu.

dávívămu

kašll

(ncelultrní

farma),

tennu,

dětské

0194191

TETANICKÝ

TOXOID

(T
El&#39;
ANI

ANATOXINUM)

|NAKT1VOVANÝ

VíRUS
POLIOMYELITIDY

TYP
l

[VIRUS
FOUOMYELíTlDlS

!NACUVATUM

WPUS
1)

INAKTIVOVANÝ

V|RUS
PDLIOMYELITIDV

TYP
íl

(VIRUS
POLIOMVELITIDIS

INACI&#39;IVATUM

TYPUS
Z)

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
POLlOMYELITIDV

WP
|I|

(VIRUS
POLIOMVELITIDIS

INACTIVATUM

TYPUS
S)

PERTUSOVÝ

TOXOíO

(PERTUSSIS

ANATOXINUM)

FILAMENTOINÍ

PERTUSOVÝ

HEMAGLUTININ

(PERTUSSIS

HAEMAGGLU&#39;HNUM

FILAMENTOSUM)

BIOSVNTETICKÝ

POVRCHOVÝ

ANTIGEN

HEPAT|TI

DV
B

(ANTIGENUM

TEGIMINIS

HEPATITIDIS

B

BIOSYNTH)

HEMOPHILUS

INFL.
B

5

TETANICKÝM

ANATOXINEM

HAEMOPHILUS

lNFLUENZAE

B

CUM
ANATOXIETANICO)

CsühAU

MNŮŽSI

 

 

přenosná

abmě

 

farmu).

virové

B.

nikazám

vyvalaným

Haemophllus

Influenzla

typ
b

(DTIPHíbVHBIWj

0025646

DIFTERICKÝ

TOXOID

(MPHTHERIAE

ANATOXJNUM)

TEI&#39;ANICKÝ

TOXOID

(TETANI

ANATOXINUM)

POVRCHOVÝ

ANTIGEN

HEPATíTIDV

B

(ANTIGENUM

TEGIMINIS

HEPATIŮOIS

B)

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
POLIOMYELmDY

TYP
|

MRUS
POLIOMVELmDIS

INACI&#39;IVATUM

WPUS
1)

INAKT&#39;lVOVANÝ

VlRUS
POLIOMVELTTIDV

TVF
II

(VIRUS
POLIOMVEUTIDIS

INáCľlVÁTUM

TYPUS
Z)

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
POLIOMYELlTIDV

TYP
III

(VIRUS
FOUOMYELITIDIS

INACTIVATUM

TYPUS
5)

PERTUSOVÝ

TOXOID

(PERTUSSIS

ANATOXINUM)

FILAMENTOZNÍ

PERYUSOVÝ

HEMAGLUTININ

íPERYUSSlS

HAEMAGGLUTINUM

FILAMENTOSUM)

PERTAKTIN

(PEHTACľINUM)

HEMOPHILUS

INFL.
B

5

TETANICKÝM

ANATOXíNEM

(HAEMOPHILUS

INFLUENZAE

B

CUM
ANATOXJ&#39;ETANICO)

   

HERACIMA

WI

SUS
ISP

!XMSMHZI

 

Smlouvy

o

zajištění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky
pro

puvídeíná

očkování

v

letech

2018
-

2021

1X0,5MLł2J

Injekční

suspanxe

v

předplněné

Injekäíístřlklčoe

 

Sanoll
Fastour

SA.,
Lynn

 

  

!Nl

FLV
SUS

10X0.5M|.

uusr

10X0.5ML

prášek
a

suspenle

pro

přípnvu

Injekční

suspenze

v

předplněné

Injekční

Itříklčce

GllxoSmlthKílne

Blologlals

5.A.,

Rue
de

ľlnstltut

89,

1330

Rlxensm,

Belgie

 ntkovac&#39;

átka
proti
ztšknu,

dávlve&#39;mu

.::Iulárni

forma),

telinu
(DTaP)

 

0032855

ADSORBOVANÁ

VAKCÍNA

PROTI
TEI&#39;ANU

(VACCINUM

TETANI

ADSORBAÍUM)

ADSORBOVANÁ

VAKCÍNA

PRon
ZÁŠKRTU

(VACCINUM

DIFHTHERIAE

ADSORBATUM)

vearusový

10x01!)

(PERTUSSIS

ANATOXINUM)

FILAMENTOZNÍ

Psnvusový

HEMAGLUTININ

(FERTUSSIS

HAEMAGGLUTINUM

FILAMENTOSUM)

PERTAKTIN

PERTACÍINUM

 očkavad

látka
proti
xiškrtu,

divlvámu

Iceíuíární

forma),

telanu
(DTaP)

NEBO

očkovací

&#39;tka

proti
l

&#39;škrtu,
(Manu
I

dávívému

kaš
I

[uzelulárnü
NEBO

ačkovlcí

látka
proti
zášknu,

tennu
a

dávivému

kišlí

íacelularní

komponentu]

se

sníženým

obsahem

antlgenú

  

0211514

291160

    

INFANRIX

IN]

SUS
1010,5MLł101

10X0,5M

[+10]

Injekční

suspenxe

GlaxoSmllhKIine

Bíologlcals

5.A,

Rlxensan

 

DIPHTHERIAE

ANATOXlNUM

TETAN|

ANATOXINUM

PERYUSSIS

ANATOXINUM

PERTUSSIS

HAEMAGLUTINUM

FIlAMřNTOSUM

PERACTINUM
FIMBRIAE,

YYPI
2

ET

5

10mm

ADACEl

IN]

SUS

lXO,5Ml

+21

1X0.5ML

Injekčnísuspenze

Sannfl
Pisleur

5.A.,
Lyon

 
očkovací

látka
proti

nákalim

vyvclaným

Haemophlms

Influenzae

typ
b

0054227

HEMOPHILUS

!NFL
B

S

YETANICKÝM

ANATOXINEM

(HAEMDPHILUS

INFLUENZAE

B

CUM
ANATOX

TETANICO)

1000

HIIERIX

IN]

FSO
LQF
1+1X0,5ML

Ist

IGIXO/SML

ISPGZJ

Prišek
a

ralpoušlědlo

pro

~

„_,

injekční

roltuk

GIaxoSmlthKllne

Blalaglmls

SA,

Rlxensart

 
očkouc

nku

proti
mann

M575

TETAN|CKÝ

TOXOID

[TETANI

ANATOXINUM)

VAC&#39;IEI&#39;A

„IU/DJML

IN!
SUS
HOÁML

1XO.SML

Injekční

xuspenze

BIODHUG

s.r.a›,
Bratlslave,

Slovenská

republlka

 očkovací

Iatka
pľQll

iravě
hepatitldě

B

do

15

let

věku

0103070

POVRCHOW

ANYIGEN

HEPATWlDY

B

(ANTIGENUM

TEGíMINIS

HEPAÍ|T|DIS

B)

 

&#39;um

 

ENGERIX-I

IOMCG
IN]

SUS

1X0,5ML+ST§S)

1XO,5ML+ST§SI

Injekční

suspenze

GIaanmlthKllne

8

Ingluls
SA.,

 

mxensan

 
očkovací

látka
protl
spalničkárn

příušnícím

a

zarděnkám

 

 

0057521

 

žnvv&#39;
OSLABENV&#39;

vmus
SPALNICEK

(vmus
MORBILLORUM

VIVUM

ATTENUAÍUM)

zlw

OSLABENÝ

vmus
PŘÍUŠNIC

(vmus
PAROT

IDIS

VIVUM

ATTENUAYUM)

ŽIVÝ

osLAaENV&#39;

ZARDĚNKOVÝ

VIRUS
(VIRUS
RUBELLAE

VIVUM

ATVENUATUM)

 

 

í

&#39;115900,

 

Palomx

INL

&quot;klubu

0.5MIJDÁV

Im

FLQ
sm
ISP

1+1$Tňmtu

 

HISTŘłZJEH

 

Prišek
a

rozpouštědlo

pro

ínjekční

roztok
v

předplněné

injekční

střlkačce

GIaanmíthKllne

Blologlcals

5.A.,

 

Rlxensan

 

 



Příloha

č.1

Smlouvy

o

zajištění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky
pro

pravldelna&#39;

očkování

v

letech

2018
~

2021

 

   

OČKOVIG

látka
pratl
dětskd
přenosná

INAKHVOVANÝ

VIRUS
POLIOMVELlTIDY

TYP
|

[VIRUS
POUOMVELITIDIS

INACHVATUM

TYPUS
1)

obrnă

100224

lNAKTIKOVANÝ

VIRUS
Pouomvzunav

TYP

(vmus
POUOMVLleS

INACI&#39;IVATUM

wpus
2)

&#39;

*

,

V

3500

*

;

IMoVAx

Pouo
lNJ
sus
&#39;sr

xxo.sm

1×o,5ML

&#39;&quot;&quot;küľää&#39;l&#39;gřăpľdplűné

Sanofl
Pastel&quot;

5.A.,
Lyon

v

lnaktlvwané

vami

INAKTIVOVANÝ

vmus
POUOMVEUTIOV

vw
I

(vmus
Pouoszmms

INACTIVATUM

Mus
a)

„

,

V

*

,

V&#39;

,

V

A

;

&quot;J

a

c&#39;

    

 

 

&quot;l”

::gammabhwm

0149550

Pous
KONJUG

ADS

VAKCI&#39;NA

PROTI
PNEUMOKOK

(VACCINUM

PNEUMOCOCCALE

pousnc

comue

ADS)

,

i

520m~

PREVENAR

1!

INJ

SUS

!KOSMMSJ

1×0,5ML+ISJ

innekčm&#39;

suspeme

p&#39;Izer
Ltd-y

Sandwlch

 

 

 

nlsrsmcxý

TOXOlD

[01mm

sme
ANATOXlNUMl

TEFANICKÝ

roxom

(mnm

ANATOXINUM)

:www:::5:32:37353::maximum:::2221213322322

*

^

&#39;

4.

~

ř

.a

&#39;

A

Š

&#39;

In

e

suspcnu

v

p

.dn
n

na&#39;

“s&quot;

(m&#39;u&#39;m&#39;

mm»

“nm“

“u“

12mm

lNAKTIVOVANÝ

vmus
rouomvsLmnv

&#39;np
m

(vmus
vouomvsurlols

INACI&#39;NATUM

vaus
s)

~

V

V

*&#39;

~

&#39;4

!s

ono

ocas-nm:

”UO
&quot;u&quot;

“RMČ“

&#39;N&#39;

WS
&#39;s&#39;

mamma

lnlekčnl

skříně::

PERTUSOW

Toxouo

(PERTUSSIS

ANATOXINUM)

,

*

&#39;

*

&#39;

V

r&#39;

&#39;

I

&#39;

V

v

v

FllAMENTOZNÍ

PERTUSOVY&#39;

HEMAGLUTININ

(Pznrusss

HAEMAEGLWNUM

FILAMENTOSUM)

*

&#39;

PERTÁKTIN

(PERTACI&#39;INUM

 

,

„V

 

GlixoSmuhK

e,

sme.,
Puha

přenosné

obmě
(lnaktłvovanň

farma)

 

   

BIOMED&lt;LUBLIN

WSISZ.
5.A.,
20-

NEREG|57

*

&#39;

mšek
a

mzpauštédlo

k

029

Lublln,
ul.

Unlwelsytecka

očkovací

látka
pro”
luberkulóze

ROVANÝ

ŽIVÉ
TVČVNKV

ECG

(BACILLUS

CALMEI&#39;ľE-GUERIN),

BRAZILSKY

PODKMEN

MOREÁU

v

10000

SZHEPIONXÁ

VHĚCIWGRUŽUCIA

ECG
10

SOSXIML

přípravě

suspenzek

10,

Polsko

intradermalnl

Inlekčnl

aplikaci

(Pharmos,a

s./Mlnlsterstvo

Zdravotnictví

Česká
Republlky)

 očkovacl

látka
pro&quot;
vlrovă
hepnltldč

B

,

i&#39;

,

v

v

,

V

&lt;

A

pro

osoby
zařnzlnl&#39;

do

dulvzlčnlho

nous”

POVRCHOW

ANHGEN

HEPATITI

DV
3

(ANTIGENUM

ľEGlMINIS

HEPATlTlDIS

a)

&#39;

&#39;

*

~

*

12000

&quot;NDR“

1X0,5ML*U

lnjlkčnl

suspcme

programu

:

&#39;

~

V

lN-I

SUS
1x0,SML&#39;0-lJ

 

Rlxcnurt

 čk

&#39;látk

tl

lr

&#39;

h

tltldě
s

GIaxoSmnhxune

Blologlnls

5.A.,

°

&#39;3m&#39;

.::už

Víza

”pa

0103013

POVRCHOW

ANÍlGEN

HEPATITIDV

a

(ANTIGENUM

ÍEGIMlNlS

HEPATITIDIS

a)

O

U

ENGERIX-B

20

MCG
INJ

SUS

leMl.

1X1ML

Injekční

suspenze

Rue
d!
I

nslllul
89,

1330

Rlxansm,

Belgie

 

 

a:

”m

u

&quot;má

ZIW
OSLABENÝ

vmus
SPALNIČEK

[vmus
MORBILLORUM

kuM
Al&#39;l&#39;ENUATUM)

°

&quot;5“;
.u

&#39;

&quot;m

::k
,

&quot;&quot;

0025151

11W
osmeeuv

vmus
PŘÍUŠNIC

(vmus
FARO&#39;HTIDIS

VIVUM
ATTENUATUM)

p

u

&quot;

m

&#39;

z&#39;

&quot;

&quot;&quot;

žlw
osuaeuý

ZARDĚNKOVÝ

vmus
(vmus
nuaELLAE

VIVUM
ATTENUATUM)

Pdšek
l

rozpoušlědln

pro

M-M-RVAXPRO

INJ

nqsus

ISP

1~1x(o.sm+zmsnn

msmzlsu

Injekční

roztok
v

předplnlné

MSD
VACC&#39;NS&#39;

ze:

“m&quot;
1&quot;&quot;

wakční

stříkačm

eršs,
69007
Lyon,
Franc:

  

 

n

.mm

ačkovul

látka
pratl
tuberkulóz:

“ný

BB~NCIPD

Ltd.,
15,

Yinko

Sakazav

Blvd.,
1504

SDFIA,
BULGARIA

Živé

bakterie

Calmette

u

Guénn
(Mycubacterlum

bovas
sce)
-o„os
Ing/0,1
ml

(dávka)

6

5qu)

:cs
vlkdnn.

Iyamlzovlnú

0,05

mgldłvkl

zm
ampule

(10

dávek)

“i“
a

romoušlědlo

pro

Injekčnl

suspanzl

 
očkavací

látka
proll
Katanu

masu:

YETANICKV&#39;

TOXOID

(TETANI

ANATGXINUM)

V

50

000

 

 

 

TE&#39;I&#39;AVAX

!NJ

su:
ISP

IXGAMI.

IXO.SML

lnjakčnl

suspgnte

Sanoll
Pastlur

SAY,
Lyon

 

 

 

 

 

 

 

 



 
kombinovaná

očkovací

látka
proti

záškrtu,

dávlvému

kašll

(acelulární

forma),

tetanu,

dětská

přenosné

obrně

(lnaktlvovaná

forma),

vlrové

hepatltldă

B,

nákazám

vyvolaným

Haemophllus

Iníluenzae

typ
b

(DTaPthVHBIPV)

lišľXM;

WL

JS

!SP

l&#39;m)ľ,~!\1“lll}ł

Lyon

Sanoíl

Pasteur

5.A.,

 

1X0,5M

L+2J

[pro
účely

stanovení
nabídkové

ceny)

 

  

GIachmithKline

10X0.5ML

ľlnstitut

89,

1330

Rixensart,

Belgle

r:

v

ms

Blologlcals

5.A.,
Rue
de

 očkovací

látka
proti
záškrtu,

dá

&#39;

ému

kašli
(acelulární

forma),

tetanu

(DTaP)

 

GlaxoSmithKllneBiologicals

5.A.,

Rixensart

10X0,
5ML+101

 očkovací

látka
proti
záškrtu,

dávlvému

kašli
(aoelulárnl

forma),

tetanu

(DTaP)

NEBO

očkovací

látka
proti
záškrtu,

tetanu

a

dávivému

kašll
(acelulámí)

NEBO

očkovací

látka
proti
záškrtu,

tetanu

a

dávivému

kašli
(acelulární

komponenta)

se

sníženým

obsahem

antigenů

ümum

lNl

SUĚ;

Sanofl

Pasteur

5.A.,

Můíle

1X0,5ML

Lyon

 

 

očkovací

látka
proti
nákazám

vyvolaným

Haemophilus

influenzae

typ
b

 

”11mm

GlaxoSmithKline

lm

l

›

1x

kw

1+1X0,5ML

|SP+21

Blologicals

S,A„,

ISP
„

..M

Rixensart

 

 

očkovac&#39;

&#39;tka

proti
tetanu

 

 

IAAJílll//llfvíül

l

Sll51yllŠIVll

 

 

&#39;S

BIODRUG

s„r„o„,

1XO,SML

Bratislava,

Slovenská

  

 

 

 

Příloha

Č.2

Smlouvy

o

zajištění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky

pro

pravidelná

očkování

v

letech

2018

«

2021

CENA

OČKOVACÍCH

LÁTEK

PRO

PRAVIDELNÁ

OČKOVÁNÍ

V

LETECH

2018

AŽ

2021

(SMLUVNÍ

CENÍK)

10%

999,40

Kč

99,94
Kč

 

1

099,34

*Kč

 

v

 

                  

1

099,34

Kč

 

10%

9

994,00

Kč

999,40

Kč

10

993,40

Kč

99,94
Kč

 

  

1

099,34

Kč

 

10%

5

578,10

Kč

557,81

Kč

6

135,91

Kč

55,78
Kč

 

       

613,59

Kč

 

10%

545,78

Kč

54,58
Kč

600,36

Kč

54,58
KČ

i?

 

  

600,36

Kč

 

10%

324,32

Kč

32,43
Kč

356,75

Kč

32,43
Kč

 

355,75

Kč

 

10%

171,90

Kč

17,19
Kč

189,09

Kč

17,19
Kč

 

 

 

 

 

 

189,09

Kč

 

 



 

 

         

ODHAD

,MNOŽSTVÍ

OÁVEK

PRO
ROK
2020

(pro
účely

stanovení
nabídkové

ceny)

GlaxoSmlthKllne

1x0,5ML+ST+SJ

Blologicałs

5.A.,

Rlxansart

                                                

očkovací

látka
proti
virové

hepatitidě

B

do

15

let

věku

 

0103070

284,17

Kč

312,59

Kč

28,42
Kč

312,59

Kč

 

 

 

 

mw
vw.

Hmm

GlaxoSmlthKllne

„mw

:m

mo
tsm

1+15Tň+2JEH

Blologicals

5.A.,

1+

.tin
Rwí
n

Rixensart

  

očkovací

látka
proti
spalnlčkám,

příušnlclm

a

zarděnkám

0057521

  

10%

269,04

Kč

26,90
Kč

295,94

Kč

26,90
Kč

295,94

Kč

 

 

 

 

očkovací

látka
proti
dětské

přenosné

obrně

0100224

v

inaktivované

formě

Sanofi

Pasteur

5.A

Lyon

 

1XO,SML

10%

262,78

Kč

26,28
Kč

289,06

Kč

26,28
Kč

289,06

Kč

WU

DÚ

 

 

 

 

 

.

.

&#39;a

,„

očkovací

látka
protl
pneumokokovym

0149868

AR

M

1M

Eda

1XO,5M

+

p

„

&#39;

Infekclm

í:&lt;(i,.&#39;íw,

§

1ij

L

151

flzer
Ltd

Sandwich

10%

1

392,90

Kč

139,29

Kč

1

532,19

Kč

139,29

Kč

1

532,19

Kč

 

 

 

očkovací

látka
proti
záškrtu,

da&#39;vivému

kašl*
(acelu

mÍ

forma),

tetanu,

dětské

0120112

přenosné

obrně

(inaktivovaná

forma)

GIaxoSmíthKline,

s.r.o„

1X0
5M

ł

&#39;

L

11

Praha

10%

652,71

Kč

65,27
Kč

717,98

Kč

65,27
Kč

717,98

Kč

 

 

 

 

7*

BIOMED~LUBLIN

WSISZ.

5.A.,
20-029

Lublln,

ul.

Uniwersytecka

10,

5+5X1ML

Polsko

(Pharmos,a.s./M|nisterstvo

Zdravotnictví

České

Republlky)

NEREGLST

HCG
W

5M
MĚMUMKA

očkovací

látka
proti
tuherkulóze

ROVANÝ

WăläíłWG

RU..

CM

10%

5

257,00

Kč

525,70

Kč

5

782,70

Kč

10,51
Kč

115,65

Kč

 

 

 

 

očkovací

|átka
proti

Irové
hepatitidě

B

GlaxoSmithKline

pro

osoby

zařazené

do

dialyzačního

0028399

1X0,5ML+1J

Biologicals

5.A.,

programu

&lt;

Rixensart

10%

1

798,84

Kč

179,88

Kč

1

978,72

Kč

179,88

Kč

1

978,72

Kč

 

 

 

 

.

Sanofl

Pasteur

S.A.,

očkovací

látka
proti
tetanu

0083443

1X0,5ML

Lyon

10%

151,71

Kč

15,17
Kč

166,88

Kč

15,17
Kč

166,88

Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


